AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/14 - BERTPREV

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA – BERTPREV, torna público, para

conhecimento dos interessados, que está promovendo a licitação, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, nos seguintes termos:

1) PROCESSO Nº 190/14 – BERTPREV.

2) TIPO: Menor preço (indicado para o valor mensal).

3) OBJETO: Serviço de fornecimento diário via correio eletrônico e Website, de
publicações oficiais de interesse do BERTPREV, constate do Termo de
Referência – Anexo VII do Edital.

4) Data para entrega do(s) documento(s) para credenciamento, das declarações

de que a proponente cumpre os requisitos de habilitação, da declaração de
microempresa/empresa de pequeno porte quando for o caso e dos envelopes
proposta e documentos de habilitação: 27 de novembro de 2014, ás 10:00.

5) LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL:

Rua Rafael Costábile, nº596, Jardim Lido, Bertioga SP, após recebimento dos
envelopes e documentos exigidos para o certame.

6) Informações: O edital completo, incluindo seus anexos, poderá ser consultado
e/ou retirado pessoalmente, pelos interessados, na sede do BERTPREV, de
09:00 às 11:30 horas e das 13:30 ás 16:00 horas, ou por pedido dirigido a
Autarquia por meio de e-mail enviado a contato@bertprev.sp.gov.br, com
retorno do edital também por e-mail, com a obrigatoriedade do interessado
confirmar o recebimento. Maiores informações: fone/fax 13 3319-9292.

Bertioga, 05 de novembro de 2014.

________________________________________________
ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

PRESIDENTE - BERTPREV